
Berufsbildnerverein Zeichner Fachrichtung Architektur, Zug und Uri
bbv zfa zug+uri

Adressen
Funktion Vorname Name Betrieb Adresse PLZ Ort e-mail

Vorstand

Präsident Antonio Pellin Antosch Architekten AG Chamerstrasse 22 6300 Zug antonio.pellin@wa-architekten.ch

Kassier Philipp Schaudt Simić Schaudt Architekten AG Industriezone Schächenwald 6460 Altdorf schaudt@simicschaudt.ch

Vizepräsident Yves Michel siebzehn13 architekten AG Herrengasse 2 6460 Altdorf yves@siebzehn13.ch

Aktuar Simón Tojeiro Tellco Immobilien AG Bahnhofstrasse 3 6340 Baar simon.tojeironovo@tellco.ch

Revisoren

Revisor René Schmid Kirchenstrasse 6 6343 Rotkreuz qv@bluewin.ch

Revisor Abel Tojeiro CST Architekten Baarerstrasse 88 6300 Zug atojeiro@cstarch.ch

ÜK-Geschäftsstelle

ÜK-Geschäftsstellenleiter Irene Erni Blumenrain 20 6006 Luzern elarch@tic.ch

Delegierte im Plavenir

Delegierter Antonio Pellin Antosch Architekten AG Chamerstrasse 22 6300 Zug antonio.pellin@wa-architekten.ch

Delegierter Christopher Lüke Blumenrain 20 6006 Luzern elarch@tic.ch

ÜK-Kommission

Vorsitz/Vertreter bbv zfa zug+uri Mario Vonplon Vonplon Architektur AG Falkenweg 3 6342 Baar mv@vonplon-architektur.ch

Amt für Berufsbildung ZG Sandro Riechsteiner Chamerstrasse 22 6301 Zug sandro.riechsteiner@zg.ch

Vertreter Lehrmeister UR Yves Michel siebzehn13 architekten AG Herrengasse 2 6460 Altdorf yves@siebzehn13.ch

Vertreter GIBZ Peter Hegi GIBZ Baarerstrasse 100 6300 Zug peter.hegi@gibz.ch

ÜK-Leiter Christopher Lüke Blumenrain 20 6006 Luzern elarch@tic.ch

Qualifikationsverfahren

Chefexperte René Schmid Kirchenstrasse 6 6343 Rotkreuz qv@bluewin.ch

Ämter

Amt für Berufsbildung ZG Sandro Riechsteiner Chamerstrasse 22 6301 Zug sandro.riechsteiner@zg.ch

Amt für Berufsbildung UR Regula Indergand Klausenstrasse 4 6460 Altdorf berufsbildung@ur.ch
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